

۳ زندگی

روزی که تفنگ عروس می شود



۴ اجتماعی

سوختن در مسیر قاچاق سوخت



۶ فرهنگ

رستم علیه هری پاتر



تدوین نخستین برنامه ۵ ساله حوزه های علمیه

مدیر حوزه های علمیه: این برنامه با هماهنگی شورای عالی حوزه های علمیه تا اوایل سال آینده عرضه خواهد شد

پیگیری مطالبات اهالی ۵ روستای سلفچگان

هجوم مگس ها به روستاهای حسن آباد، فریدون آباد، صفحه ۲ را بخوانید
حسن آباد، نصرت تپه و... از توابع بخش سلفچگان قم به دلیل وجود چندین مرغداری در این منطقه و دپوی کودهای غیر بهداشتی، اعتراض اهالی این روستاها را در پی داشت. مردم این روستاها ضمن درخواست کمک از رسانه های جمعی، جلوی استانداری قم تجمع کردند.



دوومیدانی کاران قم پادربازگاب ثانیه ها

مرحله نخست بیست و یکمین دوره رقابت های دوومیدانی صفحه ۸ را بخوانید
قهرمانی باشگاه های کشور برگزار شد و دوومیدانی کاران قومی عملکرد قابل دفاعی در این مسابقات داشتند. رشته دوومیدانی در میان اهالی ورزش همیشه...

افزایش بودجه فرهنگی شورای شهر قم به بیش از یک میلیارد تومان

کاکتوس؛ کشتی مناسب در قم

کشت این گیاه در زمین های کشاورزی قم در آندزایی خوبی سرمایه گذاران دارد

رئیس مرکز تحقیقات و آموزش جهاد کشاورزی و منابع طبیعی قم، بابیان این که در صورت افزایش میانگین دمای هوای یک منطقه به بیش از ۲ درجه سانتی گراد، بسیاری از شاخصه های کشاورزی در منطقه مورد نظر تغییر می کند بر ضرورت تغییر الگوی کشت در استان تأکید کرد.

«هستی»

نخستین فیلم بلند سینمایی در قم



کسی که مثل هیچ کس نیست

نمایش «کسی که مثل هیچ کس نیست» از ورود شهید مدافع حرم به زندگی اشخاصی روایت می کند که هر کدام دغدغه خودشان را دارند

میز خبر

افزایش بودجه فرهنگی شورای شهر قم به بیش از یک میلیارد تومان

اعلام کرد: زیباسازی های شهری ممکن است با هزینه های فراوانی همراه باشد؛ به خاطر همین ضرورت دارد قبل از اقدام به جمع آوری عوامل سد معبر مکان هایی برای استقرار آن ها در آن محیط ها در نظر گرفته شود. برای این که معضل وانت بارها در شهر حل شود باید هر کدام از این وانت بارها شناسنامه دار شوند و محیط های استقرار آن ها در این شناسنامه ها از قبل مشخص شده باشد تا بخشی از معضلاتی که به خاطر وجود آن ها در حاشیه خیابان ها به وجود می آید از بین برود. وی تأکید کرد: مأموران شهرداری باید منطبق را در برخورد های خود در نظر داشته باشند و از رفتار های احساسی و ضرب و شتم همشهریان پرهیز کنند که هیچ جایی برای توجیه ندارد. همچنین تمام رفتارها و برخوردهای مأموران شهرداری باید با حکم قضایی صورت گیرد.



عضو شورای اسلامی شهر قم از افزایش بودجه فرهنگی شورای شهر قم به بیش از یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون تومان خبر داد. به گزارش تسنیم «مصطفی ملایی» با اشاره به فعالیت های کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر قم اظهار کرد: ایجاد هماهنگی در بین بخش های مختلف شهری یکی از مهم ترین اقدامات در طول ۴ سال اخیر فعالیت شورای پنجم بوده است.

عضو شورای اسلامی شهر قم ادامه داد: در دوره پنجم شورای اسلامی شهر قم باید سرمایه گذاری ها در بخش فرهنگی افزایش پیدا کند و به مشارکت های بخش های مردم نهاد توجه بیشتری شود و آسیب ها و چالش های شهری را سمن های مردم نهاد پیگیری و حل کنند که از بخش های رسمی تأثیر گذاری بیشتری دارد. وی با اشاره به اتفاقات اخیر قم نیز

وی با بیان این که اقدامات فرهنگی شورای اسلامی شهر قم چشم بسیار خوبی داشته است، افزود: بودجه فرهنگی شورا سال ۹۲ فقط ۲۰۰ میلیون تومان بود که در پایان سال ۹۶ به بیش از یک میلیارد و ۱۳۰ میلیون تومان رسیده است. عضو شورای اسلامی شهر قم عنوان کرد: رویکرد فرهنگی شورا در مدیریت شهری در سال های اخیر چشمگیر بوده است. توانمندسازی کادر اجرایی و کاربردی کردن اقدامات فرهنگی در بین مردم از اهداف مهم کمیسیون فرهنگی دوره چهارم شورای اسلامی شهر قم بوده است. توسعه مکان های ورزشی و حرکت فعالیت بوستان ها و پارک های شهر به سمت وسوی فعالیت های فرهنگی اجتماعی کارهایی بود که شورا به صورت جدی و مداوم آن ها را در شهر پیگیری کرد.

تدوین نخستین برنامه ۵ ساله حوزه های علمیه

مدیر حوزه های علمیه گفت: نخستین برنامه ۵ ساله حوزه های علمیه در دست تدوین است. به گزارش همشهری، آیت الله «علیرضا اعرافی» در مراسم تودیع و معارفه مسئولان جدید مرکز خبر حوزه های علمیه با بیان این که فعالیت رسانه های حرکت در مسیر انبیا الهی است، گفت: ماهیت دین الهی ناظر به خبر آوری از جهان دیگر و گشودن دریچه ذهن و معرفت بشر به سوی عالم دیگر است؛ بنابراین فعالیت خبرنگاران در این مسیر در تداوم نهضت نورانی انبیا الهی است. وی افزود: البته باید در فعالیت خبری و رسانه ای صداقت و امانت داری وجود داشته باشد تا بگویم این کار در امتداد فعالیت پیامبران است و این که خبرنگاران در هر حال به فکر مصالح جامعه و خدمت به مردم باشند.

رئیس جامعه المصطفی العالمیه با تأکید بر این که صداقت و امانت از جمله اصلی ترین شریک های اخلاقی و فقهی در حوزه فعالیت خبری به شمار می رود، اظهار کرد: از جمله ویژگی های یک رسانه در جامعه اسلامی تلاش در مسیر نقد منصفانه، برخورداری از اخلاص و انگیزه الهی، خدمت به جامعه، ایجاد تناسب و توازن در انتشار اخبار است. امام جمعه قم در ادامه صحبت های خود با اشاره به این که نخستین برنامه ۵ ساله حوزه های علمیه کل کشور در دست تدوین است، گفت: به احتمال فراوان تا اوایل سال آینده این برنامه با هماهنگی شورای عالی حوزه عرضه خواهد شد که می تواند منشأ بسیاری از تحولات حوزه های علمیه باشد. وی با تأکید بر لزوم به روز بودن حوزه و نهاد روحانیت در امر پاسخ به نیازهای نظام و جامعه اسلامی افزود: در حال حاضر حدود ۵۰۰ برنامه با نگاه اولویتی در بخش های گوناگون حوزه های علمیه در حال پیگیری است که اجرای آن ها می تواند در مسیر تحول حوزه های علمیه بسیار امیدبخشی به شمار رود.

دعوت به همکاری جهت بازاریابی:

شرکت ایران چوب فعال در زمینه های طراحی و اجرای سالن های آمفی تاتر، سینما، کنفرانس، طراحی و اجرای مبلمان و دکوراسیون هتل، پارکینگ بندی دوجداره، مبلمان اداری در انواع مختلف، مبلمان پارکی، پایه و برج های روشنایی جهت اتوبان ها، معابر و پارک ها، خانه های چوبی. به منظور توسعه بازار از کلیه افراد "حقیقی" یا "حقوقی" که دارای توانمندی و امکان همکاری در زمینه بازاریابی و جذب پروژه های مرتبط با فعالیت این شرکت می باشند، دعوت به همکاری مینماید.

جهت کسب اطلاعات تکمیلی به وب سایت www.iranchoob.co.ir و یا با شماره تلفن های: ۰۶۱ ۸۸۳۷۶۵۰۴ داخلی ۱۳۳ یا ۱۹۰ تماس حاصل نمایند.

دفتر مرکزی: تهران، میدان صنعت، بلوار خوردین، بالاتر از چهارراه هرمزان، شرکت ایران چوب

عرضه در روزنامه فروشی های سراسر کشور

شماره جدید ۳۱۰ همشهری

دو هفته نامه حوادث و شگفتی ها منتشر شد

گزارشی از تولید زهر مار در استنبول

داستان واقعی دلتون های مشهور

قتل پسر پنج سال بعد از قتل همسر

گفت و گو با اولین زن کیسی ایران

NPS جدیدترین مخدر وارداتی ایران

شوهرش را ربود تا خالاک بگیرد

جام مرگ

مزایای حادثی تلخ کشته شدن پنج نفر در جریان مصرف مشروبات الکلی در سیرجان

مناصبی اختصاصی با یکی از سموم کشنده مرگبار استان کرمان

بروندهی ویژه در یاری قربانیان مشروبات الکلی دست ساز در چند سال اخیر

+ آزمستی تا مرگ

صبر، مدبر حوادث و فورسهای پزشکی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

فقط ۶ ساعت تا مرگ فاصله دارید

گفت و گو با زنی که فرزند و دامادش بر اثر مصرف مشروبات الکلی دست ساز در رفسنجان جان باختند

کارتان

اگر به دنبال کسب و کار هستید و بزنه نامدی کار آفرینی همشهری سرنخ را بخوانید

سفرارش آگهی ۲۹۴۸۱۰۵۵۰ ۲۹۴۸۱۰۵۵۰

جهت خرید آنلاین به این آدرس مراجعه کنید www.Hamshahrimarket.ir

دوومیدانی کاران قم، پاد در رکاب ثانیه‌ها

حضور نداشتن تیمی از قم در مسابقات باشگاه‌های کشور موجب می‌شود ورزشکاران قمی به سمت استان‌های دیگر جذب شوند

حامد اسماعیلی

قم - خبرنگار

مرحله نخست بیست‌ویکمین دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی باشگاه‌های کشور برگزار شد و دوومیدانی کاران قمی عملکرد قابل دفاعی در این مسابقات داشتند.

رشته دوومیدانی در میان اهالی ورزش همیشه یک رشته دشوار به شمار می‌رود. رشته‌ای که در آن نه خبری از توپ است و نه مبارزه تن به تن. بلکه رقیب و حریف هر ورزشکار رکورد شخصی خود او است. تمرین پر فشار زیر آفتاب سوزان یا سرمای هوا از ورزشکاران دوومیدانی نمونه‌های خاصی پدید می‌آورد که برای همه جامعه ورزش مورد احترام است.

رشته دوومیدانی قم در عرصه ملی صاحب آبرو است. این آبرو از دوران باشگاه ستاره‌های چون «محسن ربانی» در پرش با نیزه به دست آمد و تاکنون، با تلاش‌ها و زحماتی که در عرصه قهرمان‌پروری در رده‌های سنی پایه انجام شده، این آبرو حفظ شده است و روز به روز جایگاه دوومیدانی قم در عرصه کشوری را بالاتر می‌برد.

دوومیدانی کاران قم امسال نیز همانند سال‌های قبل در مسابقات قهرمانی باشگاه‌های کشور شرکت کردند. حضور نداشتن تیمی از قم در مسابقات باشگاه‌های کشور همه‌ساله سبب می‌شود ورزشکاران قمی در این رشته به سمت و سوی سایر باشگاه‌ها جذب شوند. باشگاه‌هایی که با پرداخت دستمزد به دوومیدانی کاران، به آن‌ها کمک می‌کنند از دوومیدانی درآمد داشته باشند. درآمدی که چندان جالب توجه نیست و به نوعی، جبران بخشی از هزینه‌هایی به حساب می‌آید که یک ورزشکار در رشته دوومیدانی برای تمرین، تغذیه و درمان خود متحمل می‌شود. به عبارت دیگر حضور در لیگ بخش مهمی از منبع درآمدی دوومیدانی کاران کشور است. سطح قرارداد دوومیدانی کاران اما در مقایسه با فشار تمرینی که این ورزشکاران تحمل می‌کنند

بسیار ناچیز است؛ البته به شرطی که حامی مالی خوش حساب باشد و همان مبالغ هم کامل و به موقع پرداخت شود.

پس از دوران پرافتخار ربانی در پرش با نیزه و کسب مدال آسیایی برای ورزش قم، امروز دوومیدانی قم چهره‌های جدیدی با خود دارد. ستاره‌هایی که میانگین سنی پایینی دارند و هر یک در ماده مربوط به خود یک ستاره خوش‌آبیه محسوب می‌شوند. برای مدت‌ها، دوومیدانی قم به پرش با نیزه و به طور کلی مواد پرشی محدود می‌شد اما امروز قم در مواد سرعتی مثل ۱۱۰ متر با مانع، ۲۰۰ متر و ۴۰۰ متر نیز حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. شاید تنها نگرانی این روزهای دوومیدانی قم، اصطکاک با «میلاد دریسای» است و پاره‌ای دلخوری‌های قابل حل سبب شده‌وی در چند دوره مسابقات اخیر برای خوزستان مسابقه دهد. دلخوری‌هایی که با همیاری مسئولان حل می‌شود.

اسیر صدم ثانیه‌ها

مسابقات مرحله اول قهرمانی باشگاه‌های کشور در تهران برگزار شد. قرار بر این بود که «محمدحسین اسکندری» در پر تاب و زنه برای آسان‌پرداخت، «رضا ملک‌پور» در ۴۰۰ متر برای نفث و «محمد رضا فریدی»، «علیرضا



نوروزی» و «علی کشاورز» برای مقاومت مسابقه دهند. مسابقاتی که طبق معمول سایر رویدادهای مهم دوومیدانی کشور در مجموعه آفتاب انقلاب تهران برگزار شد اما نوروزی در پرش با نیزه به دلیل برخی مشکلات از همراهی تیم مقاومت تهران بازماند. دریسای، دوومیدانی کار قمی، هم مدتی است برای تیم‌های دوومیدانی قم مسابقه نمی‌دهد در این رقابت‌ها عضو تیم ذوب‌آهن بود

است بداند فاصله فریدی با نفر اول فقط یک و ۴۰ صدم ثانیه بوده است! این ورزشکار قمی عضو

و صاحب مدال هم شد.

در پر تاب و زنه اسکندری از قم در ترکیب تیم آسان‌پرداخت تهران وزن ۱۷ متر و ۷۴ سانتی‌متر پر تاب کرد و پنجم شد. فاصله او تا سکوی سوم و مدال، ۲۶ سانتی‌متر بود. اسکندری همیشه در جمع برترین‌های پر تاب و زنه ایران حضور داشته است و می‌توان وی را در جمع ۵ نفر برتر ایران قلمداد کرد.

در ماده سرعتی ۱۰۰ متر که گل سرسید رشته دوومیدانی به شمار می‌رود، فریدی دوومیدانی کار جوان قمی به خود دیده است؛ ستاره‌هایی که میانگین سنی پایینی دارند و هر یک در ماده مربوط به خود یک ستاره خوش‌آبیه به شمار می‌روند

است بداند فاصله فریدی با نفر اول فقط یک و ۴۰ صدم ثانیه بوده است! این ورزشکار قمی عضو



عکس: برنا

تیم ملی جوانان ایران در مسابقات قهرمانی آسیا بود و رویای دیدن او در مسابقات بزرگ‌تر مثل بازی‌های آسیایی یا مسابقات قهرمانی بزرگسالان آسیا دور از ذهن نیست؛ البته ۱۰۰ متر، ماده تخصصی فریدی نبود.

فریدی در ماده تخصصی خود یعنی ۲۰۰ متر باز هم همان ستاره جوان دوومیدانی قم نشان داد. عضو تیم مقاومت پس از عنوان هشتمی در ۱۱۰ متر، در ۲۰۰ متر نمایش بسیار خوبی داشت. او با ۲۲ ثانیه و ۲۸ صدم ثانیه چهارم شد. فاصله ۲۸ صدم ثانیه نسبت به نفر سوم نشان داد که وی برای کسب حداقل یک عنوان سومی چقدر شایسته بوده است اما باید قدر هر صدم ثانیه در گام‌های یک رقابت نزدیک را دانست.

در ماده ۱۱۰ متر کشاورز از قم و باشگاه مقاومت با ۱۴ ثانیه و ۹۰ صدم ثانیه چهارم شد. فاصله کشاورز تا رتبه سوم و مدال فقط ۱۷ صدم ثانیه بود و با نفر اول، ۸۰ صدم ثانیه و این دوومیدانی کار جوان قمی نیز رکوردی قابل قبول را با توجه به سن و سال و تجربه‌اش بر جای گذاشت. کشاورز، دوومیدانی کار نوجوان قمی به

گروه ضمامت همشهری، ناشر نشریات: استان‌ها، محله، آن‌بیزی، دوچرخه و حقوق
 آدرس: تهران، خیابان ولعمر (عج) نرسیده به پارکوی - کوچه تورج - شماره ۱۴ - گروه ضمامت همشهری
 تلفن: ۲۲۰۲۳۵۲۳ دورنگار: ۲۲۰۲۳۵۹۰
 پست الکترونیک: qom@hamshahri.org | جابجای روزتاب (تهران)
 تهران، صندوق پستی ۱۹۳۵۵۴۴۴، کد پستی ۱۹۶۶۶۵۳۳۸

دکتر سرپرستی روزنامه همشهری در قم: محمد کاظمی - نشانی: قم، خیابان صفائیه، کوی بیگلی، نبش فرعی هفتم، ساختمان کوثر، طبقه دوم، سرپرستی روزنامه همشهری - تلفکس: ۳۷۷۴۵۰۴۷-۰۲۵

صدای همشهری

ستون صدای همشهری برای بازتاب دادن مشکلات شما شهروندان قمی است. مواردی منعکس می‌شوند تا مسئولان آنها را بخوانند و در پی یافتن راه حلی برای رفع آنها برآیند. برای گفتن مشکلات خود با شماره ۰۲۵-۳۷۷۴۵۰۴۷ تماس بگیرید. qom@hamshahri.org

قطعی طولانی مدت آب و سرگردانی مردم

آب منزل ما و همسایه‌ها در خیابان نظامی گنجوی از ساعت ۱۰:۳۰ با مبادا بدون اطلاع قطع شد. با پیگیری‌ها اعلام کردند تا ساعت ۵ صبح وصل می‌شود. ۵:۳۰ گفتند هنوز شکستگی رفع نشده. ساعت ۶:۳۰ گفتیم لوله کدام خیابان شکسته؟ اول گفتند خیابان سلامت، بعد از این که گفتیم در خیابان سلامت شکستگی لوله وجود ندارد، گفتند خیابان نظامی گنجوی. رفتیم دیدیم هیچ جاش شکستگی لوله وجود ندارد، دوباره تماس گرفتیم اپراتور ۱۲۲ خیلی راحت اعلام کرد نمی‌دانیم لوله کدام خیابان شکسته و مجاز به ارائه آدرس نیستیم. آب محله ما حدود ساعت ۹ صبح وصل شد. چرا مردم را سرگردان می‌کنند؟

یکی از اهالی محل

پاسخ روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب قم: به اطلاع می‌رساند به دنبال نشت آب در یکی از منهول‌های فاضلاب در محدوده خیابان نظامی گنجوی، اکیپ‌های عملیاتی شرکت آب و فاضلاب در صدد شناسایی محل شکستگی لوله آب برآمدند و با توجه به این که نشت بسیار زیادی مواجه بودند مجبور به قطع آب شدند که این قطع آب به علت فاصله ۱۵۰ متری شکستگی با محل نشت، شناسایی محل دقیق، رفع ضایعه و وصل مجدد آب مقداری طول کشید. ضمن عذرخواهی از شهروندان گرمی و تشکر از صبر و تحمل آن‌ها در زمان رفع ضایعه شکستگی لوله در حادثه، یادآور می‌شویم خدمت‌گزاران مردم در شرکت آب و فاضلاب تمام تلاش خود را به صورت شبانه‌روزی برای آبرسانی به تمام نقاط شهر و رفع حوادث در این خصوص معطوف می‌دارند.

کار خطرناک یک راننده اتوبوس

راننده خط اتوبوس نیروگاه - پیام‌نور برای این که کولر را روشن نکند درهای اتوبوس را هنگام حرکت، باز می‌کند. این کار خیلی خطرناک است و مادرانی که فرزندان خردسال داشتند، از ترس سقوط فرزندشان، در قسمت انتهایی اتوبوس استقرار پیدا می‌کنند.

یک شهروند

پاسخ روابط عمومی شهرداری قم: با تشکر از پیگیری شهروند به استحضار می‌رساند مطابق با قوانین و مقررات رانندگان برای پیاده و سوار کردن مسافر فقط در محل‌هایی که از سوی اتوبوسرانی به عنوان ایستگاه مشخص شده مجاز به توقف و باز کردن در اتوبوس است که پس از اطمینان از بسته بودن درهای جلو و عقب خودرو ملزم به حرکت و ادامه فعالیت هستند و تا رسیدن و توقف در مقصد بعدی اجازه باز کردن در و پیاده و سوار کردن مسافر را ندارند؛ بنابراین بر حسب ضرورت و با توجه به ابلاغ قوانین و دستورالعمل‌های فعالیت به رانندگان و شرکت‌های بهره‌بردار بخش خصوصی، در صورت مشاهده و رؤیت هر گونه گزارش پیرامون موضوع در اسرع وقت با راننده خاطی برابر آیین‌نامه انضباطی رفتار می‌شود. باتذکر مجدد به رانندگان از شهروندان تقاضا می‌شود در صورت رؤیت هر گونه موردی از سهل‌انگاری توسط برخی رانندگان با به خاطر سپردن شماره ۴ رقمی مندرج در بدنه خودروهای ناوگان و اعلام به بازمان مستقر در سطح شهر یا از طریق سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ تا حصول نتیجه موضوع را پیگیری کنند.

گزارش تصویری

عکس: تسنیم



مصاف آتلیه‌طهران قم و مقاومت البرز از نگاه دوربین

تیم آتلیه‌طهران قم در هفته هشتم لیگ برتر فوتسال به مصاف مقاومت البرز رفت که این دیدار با نتیجه ۲ بر ۳ به پایان رسید. نماینده فوتسال قم با کسب ۱۱۲ امتیاز از ۷ بازی در رده هفتم جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتسال قرار دارد. این تیم در هفته نهم جمع، سوم شهریور، در برابر تیم قدر تمند گیتی بسند قرار خواهد گرفت.



پیشگیری از دیابت سخت نیست!



کاگابریک
انجمن اطلاع رسانی دیابت

۰۲۱-۸۲۴۳۳